* capuche, hood. .
Kk -+ parentum,
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parentum & progenitorum meorum, benefa®orum ac om-
nium aliorum pro quibus teneor exorare vel exorari facere,
& omnium fidelium defunétorum precibus fuis devotis
Deo & fanétor’ patrociniis humiliter commendare. Item

volo quod in dic {epulture mee five -exequiarum mearum

principalium generalis fiat diftribucio fub hac forma, qued
cuilibet venienti & in forma pauperis elemofinam petenti-
unus diftribudtur denbrius; & in quolibet anniverfario tam

tei,'quam Margarete uxoris mee, volo'quod abbas predi&i

inonafterii fi prefens fuerit habeat vis. viard. prior vero fi

prefens fuerit hdbeat irrs. 1mrd. et quilibet ceterorum

rhonachofum ejufdem thonafterii qui in-di&is anniverfariis

préfetis fuerit habeat xxd. Et pro cuftagiis, fumptibus, &

€dpetifis dictor’ ahnivérfarior’ noftror’ -lego & affigno pre-
fato monafterio fan&i Edmundi cccc miarc’ ufualis monete

‘Atiglie 'de bonis ‘meis, & hac fub condicione, :fi videlicet
ipfe dominus abbas, cum-ceteris monachis-monafterii ejuf-

Jetn, rranucapere & fufeipere fuper -{e voluerint, infra tem-
“pus -certum, -de confenfu executor’ & -fuperviforum  meo-
"fAim ipfis limitandum, ipfum monafteriuin i tantum
- dotare  eecléfiarum -appropria¢ione, -vel terrasum empciomne,
“eafurhdémaque’ mortificactone, - qued -ex-earum valore; pote-
‘¥int vnera ‘predit’ -annivetfarier’ -de -estero imperpetuum
-infalibiliter fupportare,-fideliterq” & effeCtualiter adimplere.
~Quod fi predictus dominrus abbas-& mronachi cum condicione
& -modificacione oneris.predi®i modo quo. prefertur, reci-

pere prefat’ cccc marc’ deliberate recufaverint, tunc volo

6 : quod

' P UV KE o F EX ETE K, 249
quod per avifamentum & difcrecionem fyperviforum &
executorum teftamenti mei predidi, predi®e cccc marc’
deliberentur & erogentur in ufum operum mifericordie,
videlicet in fuftentacionem & relevacionem tam mgqnacho-
rum, canonicorum, monialiym, quam alior’ pauperum ubi.
copvenijencius ad Dei landem, & honorem & falutemq anime
mee, mafis predictis fuperviforibus & executaribus yidebi-
tur expes ire; & guogl hoc fiat cum feftinacione qua com-
“mode & racionabiliter poterit adempleri. Item volo &
rogo quod fi predi€&ti dominus abbas & monachi ejufdem
monafterii fuper fe fufcipere voluerint onus prediGtum in
forma, quod tunc in capitulis anniverfar’ predi®’ prox’
preardinatjs {pecialiter recommendentur diti monafterii
mapachorum precibus anima mea, Margarete uxoris mee
& anime parentum noftrorum, ac benefaCtorum, ac om-
nium pro quibus tenemur exorare vel exorari facere, ac
omnium fidelium defun@orum.. Item lego domui Cagtu-
fien’ de Monte Gracie ®* Ebarac’ dioc’, quolibet anpo .a
tempore mortis mee xL 1. et,hoc quamdip dicta domus Car-
tufien’ eft penfionaria vel penfione onerata Domine Johapne
Regine Anglie pro prioratu deHynkley* Lincolnien’ dioc’
ditte domui .conceflo gnno regni regis Henrici quinti
tercio. Et volo quod ceffante -penfigne ceflet & legatum.